S GIESSER

MADE

IN GERMANY

Wurstprobiermesser (Art-Nr. 7981 csp)

Herstellerangaben

Firma Johannes Giesser Messerfabrik GmbH
Strasse Johannes-Giesser-Straf3e 1
Stadt/PLZ 71364 Winnenden
Telefon 07195/1808-0
Email inffo@giesser.de

Technische Angaben

EAN/GTIN
Ursprungsland
Zolltarifnummer
Lange
Klingenldnge

Gewicht

Produktbeschreibung

4010303032406
Italien
82119300 IT
260 mm

120 mm

0.061 kg

Technische Zeichnung

T gomssR . L\ == =

© Verkostungsmesser, ausklappbar mit genietetem Kunststoffgriff, Clip und Edelstahlklinge
© Anrisswelle zum perfekten Anschneiden von Wurst und Kase

Mit Klinge aus rostfreiem Edelstahl und genietetem Kunststoffgriff.



	Wurstprobiermesser (Art.-Nr. 7981 csp)

