

Wurstprobiermesser (Art.-Nr. 7981 csp)

Herstellerangaben	
Firma	Johannes Giesser Messerfabrik GmbH
Strasse	Johannes-Giesser-Straße 1
Stadt/PLZ	71364 Winnenden
Telefon	07195/1808-0
Email	info@giesser.de
Technische Angaber	
EAN/GTIN	4010303032406
Ursprungsland	Italien
Zolltarifnumme	r 82119300 IT
Länge	260 mm
Klingenlänge	120 mm
Gewicht	0.061 kg



- Verkostungsmesser, ausklappbar mit genietetem Kunststoffgriff, Clip und Edelstahlklinge
- Anrisswelle zum perfekten Anschneiden von Wurst und Käse

Produktbeschreibung

Mit Klinge aus rostfreiem Edelstahl und genietetem Kunststoffgriff.